CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.534/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1475/2023, de autoria dos VEREADORES WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL
e Wilian Marques Postigo/PL, com o apoio da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues
Prado/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Secretaria competente, que faça a recolocação dos semáforos ou um estudo para
instalação de redutores na Avenida Bahia.

Justifica-se tal ofício pelo motivo de que a referida Avenida tem sido
local de graves acidentes, inclusive com vitimas fatais.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-05-09T10:38:01-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-05-09T11:03:21-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro